
Universidade Estadual do Maranhão

RESOLUÇÃO N° 12712010-CAD!UEMA

Autoriza a aceitação de doação de bens móveis
da Fundação de Apoio ao Ensino Pesquisa e
Extensão para a Universidade Estadual do
Maranhão — UEMA, durante o período de janeiro
a abril de 2010.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO -

UEMA, na qualidade de Vice-presidente do Conselho de Administração — CAD, tendo
em vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 40, inciso IX,

Considerando o que consta no Processo n° 1979/2010;
considerando a deliberação deste Conselho, nesta data.

RESOLVE:

Art. l - Autorizar a aceitação de doação de bens móveis da Fundação de
Apoio ao Ensino Pesquisa e Extensão para a Universidade Estadual do Maranhão —

UEMA, durante o período de janeiro a abril de 2010.
Art. 2° - A relação dos bens de que trata o artigo primeiro da presente

Resolução, encontra-se anexo.
0 Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as

disposições em contrário.

Universidade Estadual do Maranhão em Santa Inês, 13 de julho de 2010.

Proféssor Gustavo Pereira da Costa

Vice-Reitor

Cidade Ijniversithria Paulo VI. C.P. 09. Tirirical - CkP. 65055-970 Su I,uis!MA. Fones: (08) 3245-54tI / 1-ax: (98) 3245-5882C.N.P.J. 06.352.421/0001/68 - Criada nos termos da Lei n. 4.400 de 30.12.1981



FAPEAD

FUNDAÇÃO DE APOIO
LO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

Oficio n° 042/2010 — FAPEAD/PRESI

Sr. José Belio Salgado

Pró-Reitor de Administração da Universidade Estadual do Maranhão — UEMA.

Senhor Pró-Reitor,

Estamos encaminhando, para conhecimento de Vossa Senhoria, a

relação de bens doados por essa Fundação para a Universidade Estadual do

Maranhão — UEMA, durante o período de janeiro a abril de 2010.

dose

Atenciosamente,

São Luís, 14 de maio de 2010.



á
,
.
,

o

/

o

1W
+

i
k

FU
N

D
A

Ç
Ã

O
D

E
A

P
O

IO
A

O
E

N
SI

N
O

,
P

E
S

Q
U

IS
A

E
E

X
T

E
N

SÃ
O

-
FA

PE
A

D

‘
<

/
S

E
T

O
R

D
E

PA
T

R
IM

Ô
N

IO
\,.

1
R

E
L

A
Ç

Ã
O

G
E

R
A

L
D

E
B

E
N

S
D

O
A

D
O

S
A

U
EM

A
%

.
u-

,
-
“
.

0
1
-2

0
1
0
a0

4
/2

0
1
0

.
E

sp
ec

if
ic

aç
ão

do
M

at
er

ia
l

M
ar

ca
N

°N
.F

.
P.

R
es

po
ns

áv
el

C
id

ad
e

S
et

o
r

de
L

oc
al

iz
aç

ão
Q

td
V

U
ni

tá
ri

o
It

em
D

at
a

A
qu

is
.

—

21
32

04
/0

1/
20

10
H

en
ri

W
al

lo
n

L
iv

ro
64

81
9

Pr
of

.
Jo

ão
A

ug
us

to
S

ão
L

uí
s

U
A

B
1

21
,2

0

21
33

04
/0

1/
20

10
L

in
gu

ag
em

,
D

es
en

vo
lv

im
en

to
e

ap
re

nd
iz

ag
em

L
iv

ro
64

81
9

Pr
ol

.
Jo

ão
A

ug
us

to
S

ão
L

ui
s

U
A

B
1

29
,0

0

21
34

04
/0

1/
20

10
P

ia
ge

t,
V

yg
ot

sk
y

e
W

al
lo

n
L

iv
ro

64
46

8
Pr

ol
.

Jo
ão

A
ug

us
to

S
ão

L
uí

s
U

A
B

1
29

,6
0

21
35

04
/0

1/
20

10
R

ed
es

de
ap

re
nd

iz
ag

em
L

iv
ro

72
69

62
Pr

ol
.

Jo
ão

A
ug

us
to

S
ão

L
uí

s
U

A
B

1
66

,0
0

21
36

04
/0

1/
20

10
A

fe
ti

vi
da

de
e

ap
re

nd
iz

ag
em

L
iv

ro
44

84
29

Pr
of

.
Jo

ão
A

ug
us

to
S

ão
L

ui
s

U
A

B
1

24
,1

0

21
37

04
/0

1
20

10
T

em
po

da
s

R
ed

es
,

o
L

iv
ro

44
84

29
Pr

ol
.

Jo
ão

A
ug

us
to

S
ão

L
ui

s
U

A
B

1
45

,0
0

21
43

05
/0

1/
20

10
C

ib
er

po
li

s
-

R
ed

es
no

G
ov

er
no

da
C

id
ad

e
liv

ro
14

25
52

Pr
ol

.
Jo

ão
A

ug
us

to
S

ão
L

ui
s

U
A

B
1

36
,0

0

21
44

05
/0

1/
20

10
P

o
d

er
da

s
re

de
s,

O
iv

ro
14

25
52

Pr
ol

.
Jo

ão
A

ug
us

to
ão

L
ui

s
U

A
B

1
21

,0
0

21
45

05
/0

1/
20

10
R

ed
es

de
C

ol
ab

or
aç

ão
so

li
da

ri
a

iv
ro

14
25

52
Pr

ol
.

Jo
ão

A
ug

us
to

ão
L

ui
s

U
A

B
1

59
,3

0

21
46

04
/0

1/
20

10
C

on
st

it
ui

çã
o

da
p

es
so

a
na

pr
op

os
ta

de
H

er
ir

i
W

al
lo

n
L

iv
ro

13
85

78
P

ro
l.

Jo
ão

A
ug

us
to

ão
L

ui
s

U
A

B
1

22
,4

0

21
47

04
/0

1/
20

10
C

ul
tu

ra
da

s
re

de
s

-
ci

be
re

ns
al

os
pa

ra
o

se
cu

lo
X

X
I

L
iv

ro
13

85
78

Pr
ol

.
Jo

ão
A

ug
us

to
ão

L
ui

s
U

A
B

1
18

,0
0

21
48

04
/0

1/
20

10
V

yg
ot

sk
y

e
o

ap
re

n
d

er
a

ap
re

n
d

er
L

iv
ro

13
85

78
Pr

ol
.

Jo
ão

A
ug

us
to

S
ão

L
uí

s
U

A
B

1
49

,0
0

21
52

06
/0

1/
20

10
E

du
ca

çã
o

a
di

st
an

ci
a

-
um

a
tr

aj
et

or
ia

co
la

bo
ra

ti
va

L
iv

ro
72

86
95

Pr
ol

.
Jo

ão
A

ug
us

to
ão

L
ui

s
U

A
B

1
20

,0
0

21
53

04
/0

1/
20

10
A

le
m

d
as

re
de

s
de

co
la

bo
ra

çã
o

-
in

te
rn

et
L

iv
ro

48
18

17
Pr

ol
.

Jo
ão

A
ug

us
to

ão
L

ui
s

U
A

B
1

35
,0

0

21
54

08
/0

1/
20

10
P

si
co

lo
gi

a
H

is
to

ri
co

-C
ul

tu
ra

l
L

iv
ro

45
05

14
Pr

ol
.

Jo
ão

A
ug

us
to

ão
L

uí
s

U
A

B
1

52
,5

0

21
55

24
/0

1/
20

10
C

om
un

id
ad

e
V

ir
tu

al
L

iv
ro

67
26

1
Pr

ol
.

Jo
ão

A
ug

us
to

ão
L

ui
s

U
A

B
1
.

57
,5

2

21
59

11
/0

1/
20

10
D

ez
N

ov
as

C
om

pe
te

nc
ia

s
p

ar
a

E
ns

in
ar

L
iv

ro
68

10
1

Pr
of

.
Jo

ão
A

ug
us

to
ão

L
uí

s
U

A
B

1
46

,0
0

21
60

14
/0

1/
20

10
A

rq
ui

vo
de

aç
o

co
m

4
g

av
et

as
na

co
r

ci
nz

a
77

91
Pr

of
.

A
nt

on
io

R
ob

er
to

ão
L

ui
s

U
E

M
A

N
E

T
1

52
8,

00

21
61

14
/0

1/
20

10
A

rq
ui

vo
de

aç
o

co
m

4
g

av
et

as
na

co
r

ci
nz

a
77

92
Pr

of
.

Jo
ão

A
ug

us
to

S
ão

L
uí

s
U

A
B

1
52

8,
00

21
62

04
/0

1/
20

10
G

es
tã

o
P

ub
li

ca
L

iv
ro

72
72

38
Pr

of
.

Jo
ão

A
ug

us
to

S
ão

L
ui

s
U

A
B

1
71

,0
0

21
63

12
/0

1/
20

10
M

et
od

ol
og

ia
da

in
ve

st
ig

aç
ão

em
ed

u
ca

çã
o

L
iv

ro
34

65
23

Pr
of

.
Jo

ão
A

ug
us

to
S

ão
L

ui
s

U
A

B
1

40
,5

0

21
64

09
/0

1/
20

10
A

rv
or

e
do

co
nh

ec
im

en
to

,
a

L
iv

ro
28

61
02

Pr
ol

.
Jo

ão
A

ug
us

to
S

ão
L

uí
s

U
A

B
1

48
,0

0

21
65

09
/0

1/
20

10
F

or
m

aç
ão

hu
m

an
a

e
ca

p
ac

it
aç

ão
—

L
iv

ro
28

61
02

Pr
ol

.
Jo

ão
A

ug
us

to
S

ão
L

uí
s

U
A

B
1

2
4

7
0

21
66

11
/0

1/
20

10
N

as
ci

m
en

to
da

in
te

li
ge

nc
ia

na
cr

ia
nç

a
L

iv
ro

28
62

33
Pr

of
.

Jo
ão

A
ug

us
to

S
ão

L
ui

s
U

A
B

.1
95

,5
0

21
67

08
/0

1/
20

10
A

m
ar

e
B

ri
nc

ar
L

iv
ro

67
45

5
Pr

ol
.

Jo
ão

A
ug

us
to

S
ão

L
uí

s
U

A
B

1
48

,5
0

21
68

08
,0

1/
20

10
ln

te
li

ge
nc

ia
co

le
ti

va
,a

—
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

L
iv

ro
67

31
3

P
ro

l.
Jo

ão
A

ug
ús

to
S

ão
L

ui
s

U
A

B
1

44
,6

0

21
69

08
/0

1/
20

10
M

et
od

o,
o,

V
.3

-
o

co
nh

ec
im

en
to

do
co

nh
ec

im
en

to
L

iv
ro

67
31

3
P

ro
l.

Jo
ão

A
ug

us
to

S
ão

L
uí

s
U

A
B

1
47

,0
0

.2
17

0
08

/0
1/

20
10

M
is

te
ri

o
da

co
ns

ci
en

ci
a.

o
L

iv
ro

67
31

3
P

ro
l.

Jo
ão

A
ug

us
to

S
ão

L
ui

s
U

A
B

1
61

,5
0

21
71

08
/0

1/
20

10
S

o
ci

ed
ad

e
do

s
in

di
vi

du
os

,
A

L
iv

ro
67

31
3

P
ro

l.
Jo

ão
A

ug
us

to
S

ão
L

ui
s

U
A

B
1

-
42

,0
0

21
72

08
d0

1
‘2

01
0

T
ec

no
lo

gi
as

da
in

te
li

ge
nc

ia
,

A
s

L
iv

ro
67

31
3

P
ro

l.
Jo

ão
A

ug
us

to
S

ão
L

ui
s

U
A

B
1

36
,0

0

21
73

12
/0

1/
20

10
E

d
u

ca
çã

o
O

nl
in

e
L

iv
ro

69
30

1
P

ro
l

Jo
ão

A
ug

us
to

S
ão

L
ui

s
U

A
B

1
69

,1
0

21
74

20
/0

1
20

10
M

ic
ro

co
m

pu
ta

do
r

D
ua

l
co

re
,

2G
B

H
D

de
32

0G
B

19
86

Pr
ol

.
Jo

el
M

an
oe

l
S

ão
L

ui
s

E
ng

en
ha

ri
a

e
se

g
u
ra

n
1

1.
29

0.
00

21
75

[
20

’0
1!

20
10

M
o
rt

o
rL

G
L

C
D

15
’

19
86

P
ro

f.
Jo

&
M

an
oe

l
-

S
ão

L
u
is

E
n
g
en

h
ar

ia
es

eg
u
ra

n
1

1’



L
)

7
lï

3
3

IP
ro

f.
Jo

ão
4

(
Ju

72
97

39
P

o
’.

Jo
ao

A
uq

us
fo

21
82

2
1

/9
18

01
2

0
1

0
;C

’u
C

og
’i

:ç
ao

e
at

eu
ii

d
ad

e

08
01

20
10

’A
’u

nc
V

II
L

aI

L’
vr

o
S

ão
U

A
B

S
ão

L
u

s
U

A
B

1
29

.0
0

46
.d

6

21
83

08
.0

1/
20

10
A

m
bi

er
te

s
V

ir
tu

ai
s

de
ap

re
nd

iz
ag

em
72

97
39

Pr
ol

.
Jo

ão
A

ug
us

to
S

ão
L

u
s

U
A

B
1

5
9
5
0

21
84

08
01

12
01

0
A

m
bi

en
te

s
V

ir
tu

as
de

ap
re

nd
iz

ag
em

em
di

le
r

‘
s

72
97

39
Pr

ol
.

Jo
ão

A
ug

us
to

S
ão

L
ui

s
U

A
B

1
45

,0
0

21
85

08
/0

1/
20

10
E

rr
o

de
d
es

ca
rt

es
,

o
.
.

72
97

39
Pr

of
.

Jo
ão

A
ug

us
to

S
ão

L
ui

s
U

A
B

1
57

,0
0

21
86

08
/0

1/
20

10
G

al
ax

ia
da

in
te

rn
et

,
a

“
1

72
97

39
Pr

ol
.

Jo
ão

A
ug

us
to

S
ão

L
uí

s
U

A
B

1
49

,0
0

21
87

08
/0

1/
20

10
P

od
er

S
im

bo
li

co
,

o
1

72
97

39
Pr

ol
.

Jo
ão

A
ug

us
to

S
ão

L
uí

s
U

A
B

1
49

,0
0

21
88

08
/0

1/
20

10
Q

ue
é

o
vi

rt
ua

l?
,

o
—

72
97

39
Pr

of
.

Jo
ão

A
ug

us
to

S
ão

L
ui

s
U

A
B

1
32

,0
0

21
89

08
/0

1/
20

10
A

pr
en

di
za

ge
m

em
am

bi
en

te
s

vi
rt

ua
is

14
35

63
Pr

ol
.

Jo
ão

A
ug

us
to

ão
L

uí
s

U
A

B
1

36
,5

0

21
90

08
/0

1/
20

10
E

sc
ol

a
co

m
qu

e
se

m
p

re
so

nh
ei

,
A

14
03

76
Pr

ol
.

Jo
ão

A
ug

us
to

ao
L

ui
s

U
A

B
1

42
,9

0

21
91

08
/0

1/
20

10
F

or
m

aç
ão

so
ci

al
da

m
en

te
,

a
14

03
76

Pr
ol

.
Jo

ão
A

ug
us

to
ao

L
ui

s
U

A
B

1
42

,5
0

21
92

08
/0

1/
20

10
P

en
sa

m
en

to
e

li
ng

ua
ge

m
14

03
76

Pr
ol

.
Jo

ão
A

ug
us

to
S

ao
L

ui
s

U
A

B
.

40
,9

0

21
93

08
/0

1/
20

10
V

yg
ot

sk
y

-
ap

re
nd

iz
ad

o
e

de
se

nv
ol

vi
m

en
to

14
03

76
Pr

ol
.

Jo
ão

A
ug

us
to

S
ao

L
ui

s
U

A
B

1
39

,9
0

21
94

19
/0

1/
20

10
E

m
oç

õe
s

e
li

ng
ua

ge
m

na
ed

u
ca

çã
o

e
na

po
li

ti
ca

72
95

7
Pr

ol
.

Jo
ão

A
ug

us
to

o
L

uí
s

U
A

B
1

29
,5

0

21
95

15
/0

1/
20

10
E

st
ud

os
so

ci
oc

ul
tu

ra
is

da
m

en
te

70
69

0
Pr

ol
.

Jo
ão

A
ug

us
to

ao
L

ui
s

U
A

B
1

59
,5

0

21
96

12
/0

1/
20

10
C

og
ni

çã
o,

ci
en

ci
a

e
vi

da
co

ti
di

an
a

73
17

81
Pr

ol
,

Jo
ão

A
ug

us
to

ao
L

uí
s

U
A

B
1

40
,5

0

21
97

08
/0

1/
20

10
T

ec
no

lo
gi

as
e

en
si

no
pr

es
en

ci
al

e
a

di
st

an
ci

a
14

03
27

Pr
ol

.
Jo

ão
A

ug
us

to
ao

L
ui

s
U

A
B

1
36

,9
0

21
98

08
/0

1/
20

10
T

ra
ba

lh
o

e
ed

u
ca

çã
o

14
03

27
Pr

of
.

Jo
ão

A
ug

us
to

o
L

uí
s

U
A

B
1

33
,0

0

21
99

02
/0

2/
20

10
R

et
ro

pr
oj

et
or

C
S

30
0H

de
lin

ha
22

0v
13

91
Pr

ol
.

V
al

de
ri

r
B

ac
ab

al
L

in
gu

a
p
o
rt

u
g
u
es

a
1

57
0,

00

22
00

02
/0

2/
20

10
R

et
ro

pr
oj

et
or

C
S

30
0H

de
lin

ha
22

0v
13

91
Pr

ol
.

V
al

de
ri

r
B

ac
ab

al
L

in
gu

a
p
o
rt

u
g
u
es

a
1

57
0,

00

22
01

18
/0

1/
20

10
S

ol
tw

ar
e

O
rc

a
P

lu
s

v.
9.

0
1

Pr
ol

.
A

nt
on

io
R

ob
er

to
S

ão
L

ui
s

U
E

M
A

N
E

T
1

8.
15

0,
00

22
02

05
/0

2/
20

10
C

am
er

a
D

ig
ita

l
S

on
y

D
S

C
T

90
0

68
Pr

ol
.

Jo
ão

A
ug

us
to

S
ão

L
ui

s
U

A
B

1
1.

45
0,

00

22
03

12
/0

1/
20

10
S

of
tw

ar
e

E
be

ri
ck

V
6

+
m

ód
ul

os
lu

nd
aç

õe
s,

m
as

te
r,

fo
rm

as
.

.
68

8
Pr

ol
.

A
nt

on
io

R
ob

er
to

S
ão

L
ui

s
U

E
M

A
N

E
T

1
7.

99
9,

99

22
04

10
/0

2/
20

10
F

ri
go

ba
r

C
on

su
l

11
6,

5
L

itr
os

23
62

70
Pr

ol
.

Jo
el

M
an

oe
l

S
ão

L
ui

s
E

ng
en

ha
ri

a
e

se
g
u
ra

n
1

71
5,

00

22
05

03
/0

2/
20

10
E

cl
ip

se
de

D
eu

s
L

iv
ro

17
46

Pr
of

.
A

nt
on

io
R

ob
er

to
S

ão
L

ui
s

U
E

M
A

N
E

T
1

34
,9

0

22
06

03
/0

2/
20

10
E

cl
ip

se
de

D
eu

s
L

iv
ro

17
46

Pr
ol

.
A

nt
on

io
R

ob
er

to
S

ão
L

ui
s

U
E

M
A

N
E

T
1

34
,9

0

22
07

03
/0

2)
20

10
E

cl
ip

se
de

D
eu

s
L

iv
ro

17
46

Pr
ol

.
A

nt
on

io
R

ob
er

to
S

ão
L

uí
s

U
E

M
A

N
E

T
1

34
,9

0

22
08

03
/0

2/
20

10
E

cl
ip

se
de

D
eu

s
.

L
iv

ro
17

46
Pr

ol
.

A
nt

on
io

R
ob

er
to

S
ão

L
ui

s
U

E
M

A
N

E
T

1
34

,9
0

22
09

03
/0

2/
20

10
E

cl
ip

se
de

D
eu

s
L

iv
ro

17
46

Pr
ol

.
A

nt
on

io
. R

ob
er

to
S

ão
L

ui
s

U
E

M
A

N
E

T
1

34
,9

0

22
10

03
/0

2/
20

10
E

cl
ip

se
de

D
eu

s
L

iv
ro

17
46

Pr
ol

.
A

nt
on

io
R

ob
er

to
S

ão
L

uí
s

U
E

M
A

N
E

T
1

34
,9

0

22
11

03
/0

2/
20

10
E

cl
ip

se
de

D
eu

s
L

iv
ro

17
46

Pr
ol

.
A

nt
on

io
R

ob
er

to
S

ão
L

ui
s

U
E

M
A

N
E

T
1

34
,9

0

22
12

03
/0

2/
20

10
E

cl
ip

se
de

D
eu

s
L

iv
ro

17
46

Pr
of

.
A

nt
on

io
R

ob
er

to
S

ão
L

uí
s

U
E

M
A

N
E

T
1

3
4
,0

22
13

03
/0

2/
20

10
E

cu
m

en
is

m
o

e
D

ia
lo

go
In

te
r-

R
el

ig
io

so
L

iv
ro

17
46

Pr
ol

.
A

nt
on

io
R

ob
er

to
S

ão
L

ui
s

U
E

M
A

N
E

T
1

19
,0

0

22
14

03
/0

2/
20

10
E

cu
m

en
is

m
o

e
D

ia
lo

go
In

te
r-

R
el

ig
io

so
Li

vr
o

17
46

Pr
ol

.
A

nt
on

io
R

ob
er

to
S

ão
L

ui
s

U
E

M
A

N
E

T
1

19
,0

0

22
15

03
/0

2/
20

10
E

cu
m

en
is

m
o

e
D

ia
lo

go
In

te
r-

R
el

ig
io

so
L

iv
ro

17
46

Pr
ol

.
A

nt
on

io
R

ob
er

to
S

ão
L

ui
s

U
E

M
A

N
E

T
1

19
,0

0

22
16

03
/0

2’
20

10
E

cu
m

en
is

m
o

e
D

ia
lo

go
In

te
r-

R
el

ig
io

so
—

L
iv

ro
17

46
P

ro
f

A
nt

on
io

R
ob

er
to

S
ão

L
ui

s
U

E
M

A
N

E
T

1
19

,0
0

22
17

03
/0

2/
20

10
E

cu
m

en
is

m
o

e
D

ia
lo

go
In

te
r-

R
el

ig
io

so
L

iv
ro

—
17

46
Pr

ol
.

A
nt

on
io

R
ob

er
to

—
ão

L
uí

s
U

E
M

A
N

E
T

1
19

,0
0

22
18

03
/0

2/
20

10
E

cu
m

en
is

m
o

e
D

ia
lo

go
In

te
r-

R
el

ig
io

so
L

iv
ro

17
46

Pr
ol

.
A

nt
on

io
R

ob
er

to
ão

L
ui

s
U

E
M

A
N

E
T

1—
19

.0
0

22
19

03
/0

2/
20

10
E

cu
m

en
is

m
o

e
D

ia
lo

go
In

te
r-

R
el

ig
io

so
L

iv
ro

__
__

_
17

46
Pr

ol
.

A
nt

on
io

R
ob

er
to

ão
L

ui
s

U
E

M
A

N
E

T
1_

19
,0

0

22
20

.
03

/0
2/

20
10

E
cu

m
en

is
m

o
e

D
ia

lo
go

In
te

r-
R

el
ig

io
so

.
L

iv
ro

—
17

46
Pr

ol
.

A
nt

on
io

R
ob

er
to

ao
L

uí
s

U
E

M
A

N
E

T
.

1
—

19
,0

0

22
21

—
03

/0
2/

20
10

F
or

m
as

E
le

m
en

ta
re

s
da

V
id

a
R

el
ig

io
sa

Li
vr

o
17

46
Pr

of
.

A
nt

on
io

R
ob

er
to

S
ão

L
ui

s
U

E
M

A
N

E
T

1
76

,9
0

22
22

03
/0

2/
20

10
F

or
m

as
E

le
m

en
ta

re
s

da
V

id
a

R
el

ig
io

sa
Li

vr
o

17
46

Pr
ol

.
A

nt
or

.io
R

ob
er

to
S

ão
L

ui
s

U
E

M
A

N
E

T
1

76
,9

0

22
23

03
/0

2.
20

10
F

or
m

as
E

le
m

en
ta

re
s

da
V

id
a

R
ei

ig
io

sa
L

iv
ro

17
45

Pr
ol

.
A

nt
on

io
R

ob
er

to
S

ão
L

ui
s

U
E

M
A

N
E

T
1

76
,9

0

22
24

0
3
’0

2
1
2
0
1
0

F
or

m
as

E
le

m
an

ta
re

s
d

V
id

a
R

ei
gi

os
a

JU
vr

o
r
o
l
.
A

i
t
o
n
i
o

R
ob

er
to

S
ão

L
ui

s
U

E
M

A
N

E
T

1
76

.9
0

22
25

03
/0

2/
20

10
F

or
m

as
E

le
m

en
ta

re
s

da
V

id
a

R
el

ig
os

z
L

vr
o

-
1

7
4

6
1P

r
o
f
A

t
o
n
o

R
ob

er
to

jS
ão

iu
is

U
E

M
A

N
E

T
1

76
.9

0



2277
03102/2010

A
rquivo

em
aço

ci
4

g
av

etas
na

cor
cinza

—
7837

Prof.
Joel

M
anoel

S
ão

L
uis

E
ngenharia

seg
u
ran

ç
1

501,00

2278
O

a’02/2010
A

rm
ário

de
aço

com
2

portas
cor

cinza
7837

Prof.
Joel

M
anoel

ão
L

uís
E

ngenharia
segurançE

1
503,00

2279
03/02/2010

C
adeira

E
xecutiva

c/
braços

e
rodízio

7837
Prof.

Joel
M

anoel
ão

L
uis

E
ngenharia

seg
u

ran
ça

1
322,00

2280
12/02/2010

D
a

so
cied

ad
e

do
C

onhecim
ento

a
so

cied
ad

e
da

466164
Prof.

Jo
ão

A
ugusto

ão
L

uis
U

A
B

1
69,00

2282
04/03/2010

P
rojetor

E
pson

S
8

P
ow

er
L

ine
2099

P
ro

f.
H

eloisa
ão

L
uís

E
ducação

Infantil
1

1.850,00

2283
05/03/2010

M
icrocom

putador
D

ual
core,

2
G

B
1..H

D
d

e
0

3
B

2103
P

rot.
P

ort irio
C

an
d

an
ed

o
S

ão
L

uis
V

estinular
U

E
M

A
-PA

E
1

1.299,00

2284
05/03/2010

M
onitor

de
18.5

/
1

2103
Prof.

P
orfirio

C
an

d
an

ed
o

S
ão

L
uís

V
estinular

U
E

M
A

-PA
E

1

2285
05/03/2010

M
icrocom

putador
D

ual
core,

2103
P

rol.
Porfirio

C
an

d
an

ed
o

ão
L

uís
V

estinular
U

E
M

A
-PA

E
1

1.299,00

2286
05/03/2010

M
onitor

de
18.5

LU
/

f
2103

Prof.
P

orfirio
C

an
d

an
ed

o
ão

L
uís

V
estinular

U
E

M
A

-PA
E

1

2287
05/03/2010

M
icrocom

putador
D

ual
core,

2
[
-
c

0
2103

Prof.
P

orfirio
C

an
d

an
ed

o
ao

L
uís

V
estinular

U
E

M
A

-PA
E

1
-

1.299,00

2288
05/03/2010

M
onitor

de
18.5

2103
Prof.

Porfirio
C

an
d

an
ed

o
ao

L
uís

V
estinular

U
E

M
A

-PA
E

1
-

2289
05/03/2010

Im
pressora

H
P

L
aserJel

P1
005

L
2103

P
rol.

P
ortirio

C
an

d
an

ed
o

ao
L

uís
V

estinular
U

E
M

A
-PA

E
1

—
410,00

2290
13/03/2010

M
icrocom

putador
D

ual
core

2.6
G

H
Z

,
2G

B
,

H
D

de
320G

B
2125

Prof.
A

ntonio
R

oberto
ao

L
uís

U
E

M
A

N
E

T
1

1.350,00

2291
13/03/2010

M
onitor

L
C

D
da

m
arca

S
am

su
n
g

18.5’
2125

Prof.
A

ntonio
R

oberto
ao

L
uís

U
E

M
A

N
E

T
1

2292
13/03/2010

E
stabilizador

2125
Prof.

A
ntonio

R
oberto

S
ao

L
uis

U
E

M
A

N
E

T
1

2293
13/03/2010

M
icrocom

putador
D

ual
core

2.6
G

H
Z

,
2G

B
,

H
D

de
320G

B
2125

Prof.
A

ntonio
R

oberto
S

ao
L

uis
U

E
M

A
N

E
T

1
1.350,00

2294
13/03/2010

M
onitor

L
C

D
da

m
arca

S
am

su
n
g

18.5”
2125

Prof.
A

ntonio
R

oberto
ao

L
uís

U
E

M
A

N
E

T
1

2295
13/03/2010

E
stabilizador

2125
Prof.

A
ntonio

R
oberto

ao
L

uís
U

E
M

A
N

E
T

1

2296
1
3
l0

/2
0
1
0

M
icrocom

putador
D

ual
core

2.6
G

H
Z

,
2G

B
,

H
D

de
320G

B
2125

Prof.
A

ntonio
R

oberto
o

L
uís

U
E

M
A

N
E

T
1

1.350,00

2297
13/03/2010

M
onitor

L
C

D
da

m
arca

S
am

su
n
g

18.5”
2125

P
rol.

A
ntonio

R
oberto

o
L

uís
U

E
M

A
N

E
T

2298
13/03/2010

E
stabilizador

2125
Prof.

A
ntonio

R
oberto

S
ão

L
uís

U
E

M
A

N
E

T

2299
13/03/2010

M
icrocom

putador
D

ual
core

2.6
G

H
Z

,
2G

B
,

H
D

de
320G

B
2125

P
rol.

A
ntonio

R
oberto

S
ão

L
uís

U
E

M
A

N
E

T
1

1.350,00

2300
13103/2010

M
onitor

LC
D

da
m

arca
S

am
su

n
g

18,5”
2125

P
rol.

A
ntonio

R
oberto

S
ão

L
uís

U
E

M
A

N
E

T

2301
13/03/2010

E
stabilizador

2125
Prof.

A
ntonio

R
oberto

S
ão

L
uis

U
E

M
A

N
E

T

2302
13/03/2010

M
icrocom

putador
D

ual
core

2.6
0H

Z
,

2G
B

,
H

D
de

320G
B

2125
Prof.

A
ntonio

R
oberto

S
ão

L
uis

U
E

M
A

N
E

T
1

1.350,00

2303
13/03/2010

M
onitor

LC
D

da
m

arca
A

rcer
18.5

2125
Prof.

A
ntonio

R
oberto

S
ão

L
uis

U
E

M
A

N
E

T

2304
13/03/2010

E
stabilizador

2125
Prof.

A
ntonio

R
oberto

S
ão

L
uis

U
E

M
A

N
E

T

2305
13/03/2010

M
icrocom

putador
D

ual.core
2.6

G
H

Z
,

2G
B

,
H

D
de

320G
B

2125
Prol.

A
ntonio

R
oberto

S
ão

LU
ÍS

U
E

M
A

N
E

T
1

1.350,00

2306
13/03/2010

M
onitor

L
C

D
da

m
arca

A
rcer

18.5”
-

2125
P

rot.
A

ntonio
R

oberto
S

ão
LU

ÍS
U

E
M

A
N

E
T

2307
13/03/2010

E
stabilizador

2
1
2
5

Prol.
A

ntonio
R

oberto
S

ão
L

uís
U

E
M

A
N

E
T

2308
—

13/03/2010
M

icrocom
putador

D
ual

core
2.6

G
H

Z
,

2G
B

,
H

D
de

320G
B

2125
Prof.

A
ntonio

R
oberto

S
ão

L
uis

U
E

M
A

N
E

T
1

1.350,00

2309
13/03/2010

M
onitor

L
C

D
da

m
arca

A
rcer

18.5”
2125

Prol.
A

ntonio
R

oberto
S

ão
L

uís
U

E
M

A
N

E
T

1

2310
13/03/2010

E
stabilizador

2125
P

rol
A

ntonio
R

oberto
S

ão
L

uis
U

E
M

A
N

E
T

1

2311
13’03/2010

M
icrocom

putador
D

ual
core

2.6
G

H
Z

,
2G

B
,

H
D

de
320G

B
2125

P
rol.

A
ntonio

R
oberto

S
ão

L
uis

U
E

M
A

N
E

T
1

1
.3

5
0

0
0

2312
13/0312010

M
onitor

L
C

D
da

m
arca

A
rcer

18.5’
2125

P
rol.

A
ntonio

R
oberto

S
ão

L
uis

U
E

M
A

N
E

T
1

2
3

13/03/2010
E

sta
b
z
a
d
o
r

2
1
2
5
n
o
n
;
o

R
oberto

S
ão

L
uis

U
E

M
A

N
E

T

2314
-

13/03/2010
M

icrocom
putador

D
uai

co
re

2
G

H
Z

2
G

B
.H

D
de

320G
B

2
1

2
5

P
ro

f
A

ntonio
R

oberto
S

ão
L

uis
U

E
M

A
N

E
T

1
1

.3
5

0
.0

0

2315
13103’2010

M
onitor

L
C

D
d
a

m
arca

A
rce

18
5”

2
l5

J
o

t.
A

n
to

n
o

R
oberto

S
ão

L
uis

U
E

M
A

N
E

T
1

2316
13i03’2010

E
sab

’iizad
o

r
.

S
ão

L
uis

U
E

M
A

N
E

T
1

L
13/032010

M
o
co

m
p
u
rtad

o
r

D
o
a

co
re

G
l-L

3
0
B

.H
D

d
e’3

?O
G

B
2

L
P

ro
A

lrto
n
R

o
b

e
r’o

S
ão

L
uis

U
E

M
A

N
E

T
1

1
3

5
0
0

0
1

ã
o

L
j
s
’
U

E
M

A
N

E
41
.

2
1
9

13
3

2313
E

sIo
2
’2

P
ro

P
:’

’
c

;S
o

.E
M

A
.E

2
C

o
e

2
J

o
q

-
‘e

-
C

lfl
)

-
-

—
—

--z
-z

------—
—

-
—

.
—

-
—

-
.
-
—

-
—

.
—

—
—

—
-
—

.
-
-
—

-
-
—

-
-
.
-
—

-
-
.
—

—
—

‘
-

—
—

‘--—
--‘--—

--—
r—

---—
---’-—

-’-—
-—

----’--—
---

•
,
,
5

)
)
(
,
r

-
—

-
e

O



2226
03

02’2010
F

orm
as

E
lem

entares
da

V
ida

R
e!igiosa

L
ivro

1746
Prof.

A
ntonio

R
oberto

ão
L

uis
U

E
M

A
N

E
T

1
7
6

9
0

2227
03/02/2010

F
orm

as
E

lem
entares

da
V

ida
R

eligiosa
L

ivro
1746

Prol.
A

ntonio
R

oberto
ão

L
uís

U
E

M
A

N
E

T
1

76,90

2228
03/0212010

F
orm

as
E

lem
entares

da
V

ida
R

eligiosa
L

ivro
1746

Prof.
A

ntonio
R

oberto
ão

L
uis

U
E

M
A

N
E

T
1

76,90

2229
03/02/2010

F
undadores

das
G

randes
R

eligiões
L

ivro
1746

Prol.
A

ntonio
R

oberto
S

ão
L

uis
U

E
M

A
N

E
T

1
48,40

2230
03/02/2010

F
undadores

das
G

randes
R

eligiões
L

ivro
1746

Prof.
A

ntonio
R

oberto
S

ão
L

uis
U

E
M

A
N

E
T

1
48,40

2231
03/02/2010

F
undadores

d
as

G
randes

R
eligiões

,
L

ivro
1746

Prol.
A

ntonio
R

oberto
ão

L
uís

U
E

M
A

N
E

T
1

48,40

‘2
2
3
2

0
3
I0

2
2
0
1
0

F
undadores

d
as

G
randes

lelig
iõ

es
‘
f

F4/
/

L
ivro

1746
Pràf.

A
ntonio

R
oberto

ão
L

üís
U

E
M

A
N

E
T

1
48,40

2233
03/02/2010

F
undadores

das
G

randes
R

eligiões
.

-
/

/
L

ivro
1746

Prol.
A

ntonio
R

oberto
ão

L
uís

U
E

M
A

N
E

T
1

-
48,40

2234
03/02/2010

F
undadores

das
G

randes
R

eligiões
,

/
/

L
ivro

1746
Prof.

A
ntonio

R
oberto

ão
L

uís
U

E
M

A
N

E
1

48,40

2235
03/02/2010

F
undadores

das
G

randes
R

eligiões
f

/
:

L
ivro

1746
Prof.

A
ntonio

R
oberto

ão
L

uís
U

E
M

A
N

E
T

1
-

48,40

2236
03/02/2010

F
undadores

das
G

randes
R

eligiões
-

L
ivro

1746
P

rol,
A

ntonio
R

oberto
S

ão
L

uís
U

E
M

A
N

E
T

1
48,40

2237
03/02/2010

H
om

em
L

ugar
do

S
ag

rad
o

L
ivro

1746
Prof.

A
ntonio

R
oberto

S
ão

L
uis

U
E

M
A

N
E

T
1

17,00

2238
03/02/2010

H
om

em
L

ugar
do

S
ag

rad
o

L
ivro

1746
Prof.

A
ntonio

R
oberto

S
ão

L
uis

U
E

M
A

N
E

T
1

17,00

2239
03/02/2010

H
om

em
L

ugar
do

S
ag

rad
o

L
ivro

1746
Prol.

A
ntonio

R
oberto

S
ão

L
uis

U
E

M
A

N
E

T
1

17,00

2240
03/02/2010

H
om

em
L

ugar
do

S
ag

rad
o

L
ivro

1746
Prof.

A
ntonio

R
oberto

S
ão

L
uis

U
E

M
A

N
E

T
1

17,00

,
2241

03/02/2010
H

om
em

L
ugar

do
S

ag
rad

o
L

ivro
1746

Prof.
A

ntonio
R

oberto
S

ão
L

uís
U

E
M

A
N

E
T

1
17,00

2242
03/02/2010

H
om

em
L

ugar
do

S
ag

rad
o

L
ivro

1746
Prof.

A
ntonio

R
oberto

S
ão

L
uís

U
E

M
A

N
E

T
—

-
17,00

2243
03/02/2010

H
om

em
L

ugar
do

S
ag

rad
o

L
ivro

1746
Prol.

A
ntonio

R
oberto

S
ão

L
uís

U
E

M
A

N
E

T
-

-
17,00

2244
03/02/2010

H
om

em
L

ugar
do

S
agrado.

.
L

ivro
1746

Prol.
A

ntonio
R

oberto
S

ão
L

uís
U

E
M

A
N

E
T

—
17,00

2245
03/02/2010

N
a

casa
de

m
eu

pai
L

ivro
1746

Prol.
A

ntonio
R

oberto
S

ão
L

uís
U

E
M

A
N

E
T

1
48,00

2246
03/02/2010

N
a

casa
de

m
eu

pai
L

ivro
1746

Prof.
A

ntonio
R

oberto
S

ão
L

uis
U

E
M

A
N

E
T

1
48,00

2247
03/02/2010

N
a

casa
de

m
eu

pai
L

ivro
1746

Prol.
A

ntonio
R

oberto
S

ão
L

uis
U

E
M

A
N

E
T

1
48,00

2248
03/02/2010

N
a

casa
de

m
eu

pai
L

ivro
1746

Prof.
A

ntonio
R

oberto
S

ão
L

uís
U

E
M

A
N

E
T

1
48,00

2249
03/Õ

2/2010
N

a
casa

de
m

eu
pai

.
L

ivro
1746

Prol.
A

ntonio
R

oberto
S

ão
L

uís
U

E
M

A
N

E
T

1
48,00

2250
03/02/2010

N
a

casa
de

m
eu

pai
L

ivro
1746

Prof.
A

ntonio
R

oberto
S

ão
L

uís
U

E
M

A
N

E
T

1
48,00

2251
03/02/2010

N
a

casa
de

m
eu

pai
L

ivro
1746

Prol.
A

ntonio
R

oberto
S

ão
L

uis
U

E
M

A
N

E
T

1
48,00

2252
03/02/2010

R
eligiões

da
H

um
anidade

L
ivro

1746
P

rol.
A

ntonio
R

oberto
S

ão
L

uis
U

E
M

A
N

E
T

1
54,90

2253
03/02/2010

R
eligiões

da
H

um
anidade

.
L

ivro
1746

Prol.
A

ntonio
R

oberto
S

ão
L

uis
U

E
M

A
N

E
T

1_
5

4
9
0

2254
03/02/2010

R
eligiões

da
H

um
anidade

L
ivro

—
1746

Prof.
A

ntonio
R

oberto
S

ão
L

uis
U

E
M

A
N

E
T

1
54,90

2255
03/02/2010

R
eligiões

da
H

um
anidade

L
ivro

1746
Prol,

A
ntonio

R
oberto

S
ão

L
uis

U
E

M
A

N
E

T
1

5
4
9

0

2256
03/02/2010

R
eligiões

da
H

um
anidade

L
ivro_____

1746
Prol.

A
ntonio_R

oberto
S

ão
L

uís
U

E
M

A
N

E
T

1
54,90

2257
03/02/2010

R
eligiões

da
H

um
anidade

L
ivro

1746
Prol.

A
ntonio

R
oberto

S
ão

L
uís

U
E

M
A

N
E

T
1

54,90

2258
03/02/2010

R
eligiões

da
H

um
anidade

L
ivro

1746
Prol,

A
ntonio

R
oberto

S
ão

L
uis

U
E

M
A

N
E

T
1

—
54,90

2259
03/02/2010

R
eligiões

da
H

u
m

an
id

ad
e_

_
_
_
_
_

L
ivro

1746
Prof.

A
ntonio

R
oberto

S
ão

L
uis

U
E

M
A

N
E

T
1

54,90

2266
10/02;2010

P
siicologia

e
ed

u
cação

da
criança

L
ivro_____

18377
Prof

Jo
ão

A
ugusto

S
ão

L
uís

U
A

B
1

5
1

2
3

2267
1

1’Q
!2010

E
n’nno

a
so

cied
ace

cio
c
o

n
h

e
c
m

n
to

L
ivro

7
3

1
D

5
P

rol.
Jo

/o
A

ugusto
S

ão
L

uis
U

A
B

1
5

1
5
0

2268
1

1
1
/0

i/2
O

lO
tE

d
u
car

na
so

c’eu
ad

e
do

co
n

h
ecirn

en
o

L
ivro

731093
Prof.

Jo
ão

A
ugusto

S
ão

L
uis

JU
A

B
1

3
1
,5

0

2269
0

2
0

1
0
1
o
:u

ç
ã
o

D
sicoog’ca

da
crian

ça,
a
_
_
_
_
_

vro
731093

P
ro’.

Jo
ão

A
:igL

’sio
S

ão
L

uis
jU

A
B

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_

1
5!

.00

-
l
-

3
3

Prc$
F

c
N

ed
e

-
-

6
5

7
5

0

2272
12’02

7
r:0

i7
e
e
v

o
’

ce
?1

3
L

M
da

iro
a

5
e

_
_
_
_
_
_
_
_
_

681
P

o
í

M
a
;.

io
e

S
ão

L
u

s
E

’is!”o
ce

O
e
c

a
614.90

2272
2

22
.
D1A

E
-
c

e
D

”D
r
a
r
c

B
c

1,
621

.n
:.e

S
4o

E
’ls.’

ode
2
e
’c

e
139

OC

1
1

(
—

—

—
Ç

br
U

—
—

1
1

C
)
0

0

z
L

—
‘
ï

ZLr
*

-
-

-
*

J
*
Z

d
I
U

L
:
J
j
_

)L
)

o
o

2271
13,01

2
Ü

lO
IA

rrli,u
de

aço
4

q
v
e
ta

s
3335

P
rol

F
’a

n
c
sa

N
eic:e

S
ão

L
jjs

C
U

rSO
de

M
edcina

V
el

4
5

2
,5

0



o
Q

2325
23/03/2010

C
afeteira

M
allory

7594
Prof.

Jo
ão

A
ugusto

são
luís

U
A

B
56.00

2324
05/02/2010

O
rientações

e
dicas

praticas
para

trabalhos
462502

Prof.
Jo

ão
A

uqusto
são

luís
U

A
B

1
3
0
0

2326
23/03/2010

F
orno

M
icrondas

18
litros

B
ranco

.
.
.
,
.

7594
Prof.

Jo
ão

A
ugusto

são
luís

U
A

B
—

-
2
1
5
0
0

2327
24/03/2010

M
icrocom

putador
D

ual
C

ore
2.4G

H
Z

,
4G

B
,

H
D

de
5
0

2177
Prof.

A
ntonio

R
oberto

S
ão

L
uís

U
E

M
A

N
E

T
-

1.302,60

2328
24/03/2010

M
onitor

L
C

D
da

m
arca

A
rcer

18.5’
2177

Prof.
A

ntonio
R

oberto
S

ão
L

uis
U

E
M

A
N

E
T

2329
24/03/2010

M
icrocom

putador
D

ual
C

ore
2,4G

H
Z

,
4G

B
,

H
D

de
2177

Prof.
A

ntonio
R

oberto
S

ão
L

uís
U

E
M

A
N

E
T

—
1.302,60

2330
.

24/03/2010
M

onitor
L

C
D

da
m

arca
A

rcer
18.5”

.
.

,

2177
Prof.

A
ntonio

R
oberto

.
S

ão
L

uís
U

E
M

A
N

E
T

.
1

2331
24/03/2010

M
icrocom

putador
D

ual
C

ore
2.4G

H
Z

,
4G

B
,

H
D

de
B

2177
Prof.

A
ntonio

R
oberto

S
ão

L
uis

U
E

M
A

N
E

T
1

1.302,60

2332
24/03/2010

M
onitor

L
C

D
da

m
arca

A
rcer

19”
—

‘
1

2177
Prof.

A
ntonio

R
oberto

S
ão

L
uís

U
E

M
A

N
E

T
.

1

2333
24/03/2010

M
icrocom

putador
D

ual
C

ore
2.4G

H
Z

,
4G

B
,

H
D

de
500

2177
Prof.

A
ntonio

R
oberto

S
ão

L
uís

U
E

M
A

N
E

T
1

1.302,60

2334
24/03/2010

M
onitor

L
C

D
da

m
arca

A
rcer

19”
2177

Prof.
A

ntonio
R

oberto
S

ão
L

uís
U

E
M

A
N

E
T

1
-

2335
24/03/2010

M
icrocom

putador
D

ual
C

ore
2.4G

H
Z

,
4G

B
,

H
D

de
500G

B
2177

Prof.
A

ntonio
R

oberto
S

ão
L

uís
U

E
M

A
N

E
T

________
1

-
1.302,60

2336
24/03/201

M
onitor

L
C

D
d
a

m
arca

A
rcer

19”
2177

Prof.
A

ntonio
R

oberto
ão

L
uís

U
E

M
A

N
E

T
________

1
-

2337
24/03/201

R
outeador

W
ireless

15O
M

B
PS

4
portas

D
-link

.
2177

Prof.
A

ntonio
R

oberto
ão

L
uís

U
E

M
A

N
E

T
________

1
-

135,00

2338
26/03/2010

C
aixa

A
m

plificada
A

tiva
A

ntera
3085

Prof.
A

ntonio
R

oberto
ão

L
uís

U
E

M
A

N
E

T
1

873,50

2339
26/03/2010

C
aixa

A
m

plificada
A

tiva
A

ntera
3085

Prof.
A

ntonio
R

oberto
ão

L
uís

U
E

M
A

N
E

T
1

873,50

/
2340

26/03/2010
C

aixa
A

m
plificada

P
assiv

a
A

ntera
3085

Prof.
A

ntonio
R

oberto
S

ão
L

uis
U

E
M

A
N

E
T

1
563,00

2341
26/03/2010

C
aixa

A
m

plificada
P

assiv
a

A
ntera

3085
Prof.

A
ntonio

R
oberto

S
ão

L
uís

U
E

M
A

N
E

T
1

563,00

2342
26/O

G
/2010

P
ed

estal
A

SK
3085

Prof.
A

ntonio
R

oberto
ao

L
uis

U
E

M
A

N
E

T
1

100,50

2343
26/03/2010

P
ed

estal
A

SK
.

.
3085

Prof.
A

ntonio
R

oberto
S

ao
L

uís
U

E
M

A
N

E
T

1
100,50

2344
26/03/2010

P
ed

estal
A

SK
3085

Prof.
A

ntonio
R

oberto
ao

L
uis

L
JE

M
A

N
E

T
1

100,50

2345
26/03/2010

P
edestal

A
SK

3085
Prof.

A
ntonio

R
oberto

ao
L

uis
U

E
M

A
N

E
T

1
100,50

2346
26/03/2010

K
it

duplo
M

icrofone
s/fio

T
SI

M
S

215
425

Prof.
A

ntonio
R

oberto
ao

L
uis

U
E

M
A

N
E

T
1

590,00

2347
26/03/2010

C
aixa

de
S

om
A

m
plificada

30W
425

P
rot.

A
ntonio

R
oberto

ão
L

uis
U

E
M

A
N

E
T

1
510,00

2348
26/03/2010

Im
pressora

M
ultifuncional

E
pson

TX
1

15
425

Prof,
A

ntonio
R

oberto
S

ão
L

uis
U

E
M

A
N

E
T

1
360,00

2349
26/03/2010

D
ata

S
how

E
pson

P
ow

erlite
S8

425
Prof.

A
ntonio

R
oberto

S
ão

L
uis

U
E

M
A

N
E

T
1

2.100,00

2350
31/03/2010

E
scad

a
A

lum
ínio

07
degraus

931
P

rot.
A

ntonio
R

oberto
S

ão
L

uis
U

E
M

A
N

E
T

1
125,00

2351
30/03/2010

A
rm

ario
de

aço
com

04
gavetas

na
cor

cinza
7933

P
rol.

Jo
ão

A
ugusto

são
luis

U
A

B
1

501,00

2352
30/03/2010

A
rm

ario
de

aço
com

04
gavetas

na
cor

cinza
7933

Prol.
Jo

ão
A

ugusto
são

luís
U

A
B

1
501,00

2353
30/03/2010

A
rm

ario
de

aço
com

04
gavetas

na
cor

cinza
7932

Prof.
A

ntonio
R

oberto
são

luís
U

E
M

A
N

E
T

1
501,00

2354
05/04/2010

F
um

adora
S

ony
D

C
R

-S
X

43
.

—
—

82
Prol.

A
n

to
n

R
oberto

—
são

luis
U

E
M

A
N

E
T

1
1.200,00

2355
22/02/2010

A
rm

ário
aço

2
portas

6583
P

rof
A

ntonio
R

oberto
são

luís
U

E
M

A
N

E
T

1
4

7
9
0
6

—
13/04/2010

B
alança

D
ig

aI
M

F6O
Filízola

4
0

9
0

9
P

rol
A

ntonio
R

oberto
—

são
luis

U
E

M
A

N
E

T
1

1
.5

1
0

,0
0

2358
28,04/2010

F
um

adora
A

G
D

V
C

20P
P

anasonic
90

Prof.
João_A

ugusto
são

luís
.I.JA

B
1

3
930,00

2359
8
/0

4
/2

0
lin

i
P

rojetor
3M

P
ro

150
90

P
rol

João
A

u
g
u

o
são

luís
1UAB

1
1

1
0
0

,0
0

TO
TA

L
G

E
R

A
L

_
_

_
_

7
9

6
8
2

,0
0


